
6

8

2

4

3

1

7

8

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月23日（金）20回笠松4日

 9R サラ系Ｂ７組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：44,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 サイレンスミラー
父:エイシンサンディ  母:ミラージェネス

牝  4 島崎和也
54.0

1:28.9
(－)

5-4-3-2 38.3 － 4 463
(-2)

柴田高志（笠松）
加藤鈴幸
熊谷　武

2 10 ナンヨーアイリッド
父:ケイムホーム  母:シンコウベルデ

セン 6 渡邊竜也
△54.0

1:29.2
(1 1/2)

1-1-1-1 39.0 － 1 496
(+5)

笹野博司（笠松）
佐藤弘樹
三好牧場

3 2 ヒロンスキー
父:マツリダゴッホ  母:マチカネヒザクラ

牝  5 東川公則
54.0

1:30.0
(4)

7-7-6-4 38.7 － 3 443
(-4)

花本正三（笠松）
稲川專造
岡田スタツド

4 4 シャトークロエ
父:サムライハート  母:ソフトタッチ

牝  6 大塚研司
54.0

1:30.0
(アタマ)

6-6-7-7 38.6 － 7 420
(+2)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
田中　静一

5 3 ロージズレイ
父:ロージズインメイ  母:コスモプリズム

牝  5 池田敏樹
54.0

1:30.2
(1 1/2)

8-8-8-8 38.2 － 9 475
(+2)

尾島徹（笠松）
鈴木芳夫
コスモヴューファーム

6 1 サブマリン
父:ステイゴールド  母:アスクレピアス

牡  6 藤原幹生
56.0

1:30.3
(1/2)

9-9-9-9 37.7 － 5 460
(+2)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
上水牧場

7 8 ステイバーニング
父:ステイゴールド  母:カーディナルローズ

牡  6 筒井勇介
56.0

1:30.7
(2)

4-5-4-5 39.7 － 6 478
(-3)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
松木　加代

8 9 ソワンドタイガー
父:カネヒキリ  母:シルバーインゴット

牡  6 水野翔
56.0

1:30.8
(クビ)

3-2-2-3 40.5 － 2 506
(+2)

尾島徹（笠松）
神田雅行
小河　豊水

9 7 マジョレット
父:シンボリクリスエス  母:カワカミキラリン

牝  5 吉井友彦
54.0

1:31.3
(2 1/2)

2-3-5-6 40.3 － 8 437
(-2)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
高昭牧場

10 5 メイショウフクジュ
父:メイショウサムソン  母:ニンフェッタ

牡  7 森島貴之
56.0

1:31.8
(2 1/2)

10-10-10-10 38.4 － 10 502
(+5)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
中脇　一幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,7,9,8,6,4,2,3,1,5

10,9,7,6,8,4,2,3,1,5

10,9,6,8,7,2,4,3,1,5

10,6,9,2,8,7,4,3,1,5

払戻金
単 勝 6 850円

複 勝 6 160円

10 110円

2 150円

ワイド 6-10 350円

2-6 410円

2-10 330円

枠 連 6-8 360円

馬 連 6-10 640円

馬 単 6-10 2,040円

3連複 2-6-10 1,370円

3連単 6-10-2 8,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


