2010年2月23日(金)20回立松4日												
9R サラ系B 7組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良					
	【本賞金】1 着:190,000 円 / 2 着:44,000 円 / 3 着:19,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	サイレンスミラー 父:ェイシンサンディ 母:ミラージェネス	牝 4	島崎和也 54.0	1:28.9 (-)	5-4-3-2	38.3	_	4	463 (-2)	柴田高志(笠松) 加藤鈴幸 熊谷 武
2	8	10	ナンヨーアイリッド 父:ケイムホーム 母:シンコウベルデ	セン 6	渡邊竜也 △54.0	1:29.2 (1 1/2)	1-1-1-1	39.0	_	1	496 (+5)	笹野博司(笠松) 佐藤弘樹 三好牧場
3	2	2	ヒロンスキー 父:マツリダゴッホ 母:マチカネヒザクラ	牝 5	東川公則 54.0	1:30.0 (4)	7-7-6-4	38.7	ı	3	443 (-4)	花本正三(笠松) 稲川専造 岡田スタツド
4	4	4	シャトークロエ 父:サムライハート 母:ソフトタッチ	牝 6	大塚研司 54.0	1:30.0 (アタマ)	6-6-7-7	38.6	_	7	420 (+2)	伊藤強一(笠松) (同) J P N 技研 田中 静一
5	3	3	ロージズレイ 父:ロージズインメイ 母:コスモブリズム	牝 5	池田敏樹 54.0	1:30.2 (1 1/2)	8-8-8	38.2	-	9	475 (+2)	尾島徹(笠松) 鈴木芳夫 コスモヴューファーム
6	1	1	サブマリン 父:ステイゴールド 母:アスクレピアス	牡 6	藤原幹生 56.0	1:30.3 (1/2)	9-9-9-9	37.7	_	5	460 (+2)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 上水牧場
7	7	8	ステイバーニング 父:ステイゴールド 母:カーディナルローズ	牡 6	筒井勇介 56.0	1:30.7	4-5-4-5	39.7	_	6	478 (-3)	田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 松木 加代
8	8	9	ソワンドタイガー 父:カネヒキリ 母:シルバーインゴット	牡 6	水野翔 56.0	1:30.8 (クビ)	3-2-2-3	40.5	-	2	506 (+2)	尾島徹(笠松) 神田雅行 小河 豊水
9	7	7	マジョレット 父:シンボリクリスエス 母:カワカミキラリン	牝 5	吉井友彦 54.0	1:31.3 (2 1/2)	2-3-5-6	40.3	_	8	437 (-2)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 高昭牧場
10	5	5	メイショウフクジュ 父:メイショウサムソン 母:ニンフェッタ	牡 7	森島貴之 56.0	1:31.8 (2 1/2)	10-10-10-10	38.4	-	10	502 (+5)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 中脇 一幸

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,7,9,8,6,4,2,3,1,5
2コーナー	10,9,7,6,8,4,2,3,1,5
3コーナー	10,9,6,8,7,2,4,3,1,5
4コーナー	10,6,9,2,8,7,4,3,1,5

● 払戻金

単 勝	6	850円
複 勝	6	160円
	10	110円
	2	150円

ワイド	6-10	350円
	2-6	410円
	2-10	330円

枠 連	6-8	360円
馬連	6-10	640円
馬単	6-10	2,040円

3連複	2-6-10	1,370円
3連単	6-10-2	8,080円